
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2015.02.26.04

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
SJ-21-032351 Serviços de Manutenção, Recuperação e Melhoria da Pavimentação00001 UNIDADE

1,0000F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 94.962,56 -2,11 94.962,56

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2015.02.26.04

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

 - DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.21
00001 Serviços de Manutenção, Recuperação e Melhoria da Pavimentação 1,0000 94.962,56 94.962,56 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 94.962,56
Total do proponente : 94.962,56

94.962,56Total geral : 


